АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЕССЕНТУКИ

Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

__________                                     г. Ессентуки             №____

О внесении изменений в постановление администрации города Ессентуки от
16.11.2022 №2570 «Об утверждении муниципальной  программы города
Ессентуки «Социальная поддержка граждан»

 В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», Порядком разработки, реализации и оценки
эффективности муниципальных программ города Ессентуки, утвержденным
Постановление администрации города Ессентуки Ставропольского края от
16 июля 2020 №931 «О внесении изменений в Порядок разработки,
реализации и оценки эффективности муниципальных программ города
Ессентуки, утвержденный постановлением администрации города Ессентуки
от 21 октября 2013 г. № 2304 (с изменениями и дополнениями)», в целях
приведения постановления администрации города Ессентуки от 16.11.2022
№2570 «Об утверждении муниципальной  программы города Ессентуки
«Социальная поддержка граждан» в соответствии с действующим
законодательством, администрация города Ессентуки

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

  1. Внести изменения в постановление администрации города

Ессентуки от 16.11.2022 №2570 «Об утверждении муниципальной

программы города Ессентуки «Социальная поддержка граждан» изложив

приложение к указанному постановлению в редакции согласно приложению

к настоящему постановлению.

  2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации города Н.В.Попову.

 3. Управлению труда и социальной защиты населения администрации

города Ессентуки (Литвинова И.М.) направить настоящее постановление

администратору официального сайта для размещения на официальном сайте

муниципального образования городского округа город-курорт Ессентуки.

 4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава города Ессентуки              В.В.Крутников